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Sayın Danış Beştaş, 

 

Size daha önce yazmış olan Katarina Barley ile birlikte “Parlamenterler Parlamenterleri 

Koruyorlar” Programı kapsamında hamiliğinizi üstlendim. Tekrar tutuklanmış olmanız haberi 

büyük kaygı duymamıza yol açtı. Dolayısıyla, yazımın elinize ulaşmasını ve sağlığınızın iyi 

olduğunu umuyorum. 

 

SPD Federal Meclis Grubu, serbest seçimler sonucunda seçilmiş olan Milletvekillerinin 

tutuklanmasını kabul edemez. Bunu, Türkiye’de demokrasi ve hukuk devletine yapılan bir saldırı 

olarak değerlendirmekteyiz. Bu nedenden ötürü meclis grubumuzun tüm dayanışma 

duygularıyla sizin ve diğer HDP’li mevkidaşlarınızın yanında yer aldığını bilmenizi isterim. 

 

Almanya Federal Meclisi “Parlamenterler Parlamenterleri Koruyor” Programı ile ilgili bilgileri 

Katarina Barley size önceden göndermiş bulunmaktadır.  Gelecekte Katarina Barley ile 

işbirliğinde bulunarak sizi destekleyeceğiz. Ama şimdiden bu vesileyle sizinle şahsen irtibata 

geçerek kendimi kısaca tanıtmak istedim: 

 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
P HDP Milletvekili 
Sayın Meral Danış Beştaş 
 
E-Posta ile: hdp.Strasbourg@gmail.com 
E-Posta ile: deniz.ged@gmail.com 
 
 

Berlin, 13.03.2017 /st 
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SPD Meclis Grubu Başkan Yardımcısı olarak Gıda ve Tarım ile Çevre, Doğa Koruma ve Reaktör 

Güvenliği alanları için yetkiliyim. Baden-Württemberg eyaletinden seçilen Milletvekili olarak 

2009 yılından bu yana Almanya Federal Meclisi’nde Stuttgart I seçim bölgesini  temsil 

etmekteyim. Mesleğim avukatlıktır. 

 

Bir an evvel serbest bırakılmanızı umuyorum. Eğer fırsatınız olursa lütfen Katarina Barley ya da 

bana yazarak sağlığınızın ve tutukluluk şartlarınızın nasıl olduğunu bildiriniz. 

 

Ayrıca sizi en iyi nasıl destekleyebileceğimizi de bizimle paylaşmanızı rica etmek isteriz. Eğer sizin 

için daha kolay olacaksa, ikimize birlikte ortak bir cevap yazabilirsiniz. Katarina Barley ve ben 

bununla ilgili birbirimizi bilgilendiririz. 

 

Kendim Türkçe bilmediğim için bu yazımın Türkçe çevirisini Almanya Federal Meclisi Çeviri 

Dairesi’ne yaptırmış bulunmaktayım.  Tabii her bir çeviri için bir kaç gün zaman ayrılması gerekli 

oluyor. Eğer acilen ulaştırmak istediğiniz bir haber olursa belki de İngilizce yazışmamız daha 

kolay olur. Hangi yabancı dillere hakim olduğunuzu bilmediğim için bu kararı size bırakıyorum. 

 

İyi olmanızı ve gösterdiğimiz dayanışma ve üstlendiğimiz hamilik yolu ile sizi koruma 

doğrultusunda bir nebze katkıda bulunabileceğimizi umuyoruz. 

 

Candan selamlarımla 

 

 

 

Ute Vogt, Federal Milletvekili 


